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CS

Ú?ední v?stník Evropské unie

C 383/42

Žádost o rozhodnutí o p?edb?žné otázce podaná Wojewódzkim S?dem Administracyjnym we 
Wroc?awiu (Polsko) dne 9. srpna 2019 – Gmina Wroc?aw v. Dyrektor Krajowej Informacji 
Skarbowej

(V?c C-604/19)

(2019/C 383/50)

Jednací jazyk: polština

P?edkládající soud

Wojewódzki S?d Administracyjny we Wroc?awiu

Ú?astníci p?vodního ?ízení

Žalobkyn?: Gmina Wroc?aw

Žalovaný: Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej

P?edb?žné otázky

1)

Je p?em?na práva stavby na vlastnické právo k nemovité v?ci, která vyplývá ze zákona, za 
okolností projednávaného p?ípadu dodáním zboží ve smyslu ?l. 14 odst. 2 písm. a) ve spojení s 
?l. 2 odst. 1 písm. a) sm?rnice Rady 2006/112/ES ze dne 28. listopadu 2006 o spole?ném 
systému dan? z p?idané hodnoty (1), které je p?edm?tem DPH?

2)

Je-li odpov?? na první otázku záporná, je p?em?na práva stavby na vlastnické právo k nemovité 
v?ci, která vyplývá ze zákona, dodáním zboží ve smyslu ?l. 14 odst. 1 ve spojení s ?l. 2 odst. 1 
písm. a) sm?rnice 2006/112/ES, které je p?edm?tem DPH?

3)

Jedná obec p?i vybírání takových plateb souvisejících s p?em?nou práva stavby na vlastnické 
právo k nemovité v?ci, která vyplývá ze zákona, jako jsou platby v projednávaném p?ípad?, jako 
osoba povinná k dani ve smyslu ?l. 9 odst. 1 ve spojení s ?l. 2 odst. 1 písm. a) sm?rnice 
2006/112/ES, nebo jako orgán ve?ejné moci ve smyslu ?lánku 13 sm?rnice 2006/112/ES?



(1)  Ú?. v?st. 2006, L 347, s. 1


